
 

 
 
 
 

 
 
 
 

DECIZIA  

nr. 5 din 11 iunie 2024 

 
 
 

În baza Legii nr.199/2023 a învățământului superior, cu modificările şi completările ulterioare 

şi a Metodologiei privind organizarea și desfășurarea Programului Național ”Tabere studențești” 

2024, pentru anul universitar 2023-2024, decanul Facultăţii de Finanţe, Asigurări, Bănci şi Burse de 

Valori  emite următoarea decizie: 

 
Art.1. Componența comisiei de selecție a studenților beneficiari de tabere este: 

Prof. univ.dr. Georgiana Camelia GEORGESCU, Decan, Preşedinte 

Conf. univ.dr. Mihaela IACOB, Prodecan, Membru 

Baicu-Gheorghe GIUBALCĂ, Student, Membru 

 

Art. 2: Componența comisiei pentru soluționarea contestațiilor este: 

Prof.univ.dr. Radu CIOBANU, Prodecan, Preşedinte 

Ana Magdalena CORLEA, Secretar, Membru 

Maria-Mihaela EFTIMIE, Student, Membru. 

 

Art. 2. Comisia de selecție a studenților beneficiari de tabere și comisia pentru soluționarea 

contestațiilor duc la îndeplinire prevederile prezentei decizii. 

 

 

 
Prof.univ.dr. Georgiana Camelia GEORGESCU 

DECAN 

 

 

 

ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI 

FACULTATEA DE FINANȚE, ASIGURĂRI, BĂNCI ȘI BURSE DE VALORI 

Str.Mihail Moxa  nr. 7; sector 1, Bucureşti, România 

 Telefon (021) 311.19.00, interior 571; e-mail: secretariat@fin.ase.ro, adresa web: 

www.fabbv.ase.ro e-mail:  

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI  


